77204 alc 24/2021

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 1379/2022

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

a contratación de los servicios de la Msc Maria Victoria Ennis, para la conducción delprograma Ciencia por Científicxs -
RSPU 95/2021

En concepto de

Importe $ 105.000,00

Son pesos ciento cinco mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

a contratación de los servicios de la Msc Maria Victoria Ennis, para la conducción delprograma Ciencia por Científicxs - RSPU
95/2021

08/04/2022 R.0119.017.000.000.16.16.00.00.03.00.5.1.6.0000.1.21.3.5